
 

1 

 

 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

        Zakázka: „Obnova síťové infrastruktury Krajského úřadu Královéhradeckého kraje“ 

                    Zadavatel: Královéhradecký kraj,  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

        Způsob zadání: otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

Zadavatel poskytuje na základě § 49 zákona o veřejných zakázkách dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám:. 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci poptáváte síťové prvky s vlastnostmi a parametry jednoho výrobce. Použitím 

proprietárních parametrů z toho pak vyplývá, že jde o zadání na Cisco prvky/architekturu. 

Z tohoto důvodu vnímáme zadávací dokumentaci jako diskriminační. Prosím tedy o informaci, zda li 

zadavatel připoští i jiné varianty řešení architektury než jsou 30 let staré protokoly, jako je řešení 

pomocí SDN sítí jiných výrobců a efektivnější architekturu splňující Vaše kritéria na funkčnost sítě jako 

takové (dostupnost, rychlost, agilita a další podstatné parametry)? Předpokládáme, že nabídnuté řešení 

pak lze podrobit detailní analýze a prokázání funkčnosti. 

Dodatečná informace na dotaz č. 1: 

Požadované parametry dodávky jsou v zadávací dokumentaci uvedeny jako minimální požadavky, 

kterými je definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 

technologií srovnatelnou nebo lepších parametrů. Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem 

jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická 

označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, jedná se pouze o příkladný popis řemeslného 

zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští 

použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

 

V Hradci Králové  4. 5. 2015 

 

 

Mgr. Jitka Bučková 

 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

              na základě pověření 

 

 


		2015-05-04T10:27:26+0100




